

Forenede Textilfabrikker A/S

Aalborgvej 15
9492 Blokhus
CVR-nr. 13 42 70 46

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Per Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forenede Textilfabrikker A/S Aalborgvej 15 9492 Blokhus CVR-nr.: 13 42 70 46 Stiftet: 1. september 1989 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Petersen, Formand Per Petersen, Medlem Tommy Windefeldt, Medlem
Direktion	Per Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Forenede Textil Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, agenturvirksomhed, industri og iforbindelse hermed stående virksomhed såvel indland som udland samt kapitalanbringelse, herunder af besidde og drive fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -582.016 mod -496.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -681.352 mod -598.491 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund af retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoerskud samt kapitalindskud fra moderselskabet Forenede Textil Holding A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-582.016	-496.820
1 Personaleomkostninger	-308.512	-308.375
Resultat før finansielle poster	-890.528	-805.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.039	37.635
Andre finansielle indtægter	4.378	9.049
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.287	-8.785
Resultat før skat	-873.398	-767.296
Skat af årets resultat	192.046	168.805
Årets resultat	-681.352	-598.491
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-681.352	-598.491
Disponeret i alt	-681.352	-598.491

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	576.413	905.588
Udskudte skatteaktiver	114.363	168.805
Andre tilgodehavender	46.912	36.143
Tilgodehavender i alt	<u>737.688</u>	<u>1.110.536</u>
Likvide beholdninger	<u>44.197</u>	<u>123.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>781.885</u>	<u>1.234.054</u>
Aktiver i alt	<u>781.885</u>	<u>1.234.054</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-310.422	370.930
	Egenkapital i alt	<u>189.578</u>	<u>870.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.411	1.039
	Anden gæld	574.896	362.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.307</u>	<u>363.124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>592.307</u>	<u>363.124</u>
	Passiver i alt	<u>781.885</u>	<u>1.234.054</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	969.421	1.469.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	-598.491	-598.491
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	370.930	870.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	-681.352	-681.352
	500.000	-310.422	189.578

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	304.205	304.205
Andre omkostninger til social sikring	4.307	4.170
	<u>308.512</u>	<u>308.375</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.287	8.785
	<u>11.287</u>	<u>8.785</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	370.930	969.421
Årets overførte overskud eller underskud	-681.352	-598.491
	<u>-310.422</u>	<u>370.930</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Søndergaard Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-260445720093
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 17:38:56
Underskrevet med NemID

Per Søndergaard Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-260445720093
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 17:38:56
Underskrevet med NemID

Per Søndergaard Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-260445720093
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 17:38:56
Underskrevet med NemID

Poul Hardy Søndergaard Petersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-978354084033
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 22:30:34
Underskrevet med NemID

Karl Tommy William Windefelt

Som Bestyrelsesmedlem 
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 10:47:37
Underskrevet med BankID (SE)

Tommy Nørskov Rasmussen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-283272147408
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 22:38:13
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7f062dc3UzZW57173730